
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN A LƯỚI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:  2546   /QĐ-UBND 
 

A Lưới,  ngày    15   tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng phụ cấp thâm niên Ban Chỉ huy quân sự xã Trung Sơn 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 06 năm 2020 của Thủ 

tướng Chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật dân quân tự vệ về tổ chức 

xây dựng lực lượng và chế độ, chính sách đối với dân quân tự vệ; 

Theo đề nghị của UBND xã Trung Sơn tại Tờ trình số 332/TTr-UBND ngày 

11 tháng 9 năm 2023 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên đối với Ban Chỉ huy quân sự xã 

Trung Sơn như sau: 

(có danh sách, mức hưởng và thời điểm hưởng kèm theo) 

Mức hưởng và thời điểm hưởng phụ cấp thâm niên làm cơ sở để tính tăng 

mức phụ cấp thâm niên hàng năm theo quy định hiện hành. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                        
- Như Điều 2;                                                                                           

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV (03b). 

CHỦ TỊCH 

 

 

http://luathoangminh.com/


DANH SÁCH, MỨC HƯỞNG, THỜI ĐIỂM HƯỞNG PHỤ CẤP THÂM NIÊN BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ XÃ TRUNG SƠN 

(Kèm theo Quyết định số:    2546    /QĐ-UBND ngày  15   /9/2023 của Chủ tịch UBND huyện A Lưới) 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ 
Mức 

hưởng 
Ngày hưởng Ghi chú 

1 Hồ Văn Bươr Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã 
5% 16/6/2022  

6% 16/6/2023  

2 Hồ Văn Phẩy Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã 

7% 06/8/2020  

8% 06/8/2021  

9% 06/8/2022  

10% 06/8/2023  

3 Hồ Văn Lài Chính trị viên Ban Chỉ huy quân sự xã 

6% 31/7/2020  

7% 01/10/2020  

8% 01/10/2021  

9% 01/10/2022  

10% 01/10/2023  

4 Hồ Thị Môm Chính trị viên phó Ban Chỉ huy quân sự xã 

8% 06/7/2020  

9% 06/7/2021  

10% 06/7/2022  

11% 06/7/2023  

 


	loai_1_name

		2023-09-15T09:32:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện A Lưới<aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




